## ת"פ 40447/02/21 - מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י נגד פלוני ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ג אדר תשפ"ג
16 מרץ 2023

ת"פ 40447-02-21 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כב' השופט רון סולקין
המאשימה מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד גנית אטיאס
נגד
הנאשם פלוני ע"י ב"כ עו"ד עמית דויטשר

### גזר דין

#### כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· כניסה לבית מגורים במטרה לעבור עבירה, בניגוד לסעיף 406 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 להלן: (החוק);

· גניבה, בניגוד לסעיף 384 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 14.02.21, בשעה 10:24, נכנס הנאשם לבית הקרקע של פנחס חקמון, הנמצא ב... דימונה (להלן: "הבית"), דרך הדלת, אשר היתה פתוחה, הסתובב בבית ויצא.

כעבור דקה, נכנס שוב לבית, סקר את השטח, נטל קופת צדקה ובה סכום משוער של 200 ₪ - 300 ₪, ויצא מהבית.

לאור ההליך הטיפולי המשמעותי שעבר הנאשם, ולאור התכנית הטיפולית המפורטת שהוגשה מטעם שירות המבחן

למבוגרים ביום 26.01.23, מוצא בית המשפט לעשות שימוש בסמכותו מכוח סעיף 85 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ולהאריך את תוקפם של שני המאסרים המותנים, מגזרי הדין ת/2 - ת/3.

בנוסף, תופעל ההתחייבות להימנע מעבירה בסך 2,000 ₪ מגזר הדין ת/2.

בית המשפט מוצא לקבוע פיצוי לטובת נפגע העבירה. הגם שבית המשפט שם לנגד עיניו את מצבו האישי והכלכלי של הנאשם, מוצא שיש הכרח להשית ולו פיצוי סמלי, שישקף בעבור הנאשם את משמעות מעשיו.

על הנאשם להתייצב, בתוך 7 ימים מהיום, בשירות המבחן לקבלת הוראות מתאימות. הנאשם מוזהר, כי אי שיתוף פעולה במסגרת צו המבחן עלול להביא להפקעתו ולדין מחדש בשאלת העונש בתיק זה, על כל המשתמע מכך.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ג אדר תשפ"ג, 16 מרץ 2023, במעמד הצדדים.